
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-05-010207-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Великомихайлівська багатопрофільна лікарня”
Великомихайлівської селищної ради Одеської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01998727

Місцезнаходження замовника: 67100, Україна, Одеська область, смт. Велика
Михайлівка, вул. Центральна, буд. 248

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Руда, +380485921286, v-mih.crb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Улаштування системи пожежної сигналізації,
оповіщення про пожежу, та управління евакуації
людей в корпусах "И", "А" КНП Великомихайлівська
БЛ"

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Улаштування системи
пожежної сигналізації,
оповіщення про пожежу,
та управління евакуації
людей в корпусах "И",
"А" КНП
Великомихайлівська БЛ"

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота 67100, Україна,
Одеська
область, смт.
Велика
Михайлівка,
вул.
Центральна,
248

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 695 620,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 479,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

28 400,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2024 14:12



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати у складі тендерної
пропозиції забезпечення тендерної пропозиції у
формі електронної гарантії виданої банком з
накладенням кваліфікованого електронного підпису
уповноваженої особи банку-гаранту. Забезпечення
тендерної пропозиції згідно з умовами цієї тендерної
документації повинно бути надане банком, щодо
якого Національним банком України не приймалось
рішення про віднесення такого банку до категорії
неплатоспроможних у порядку, передбаченому
згідно ст. 76 Закону України «Про банки і банківську
діяльність». Зміст наданої учасником гарантії
повинен відповідати змісту форми забезпечення
тендерної пропозиції зазначеної в Додатку 4 та
умовам цієї тендерної документації, зокрема в
частині зазначення умов (підстав) за яких
забезпечення тендерної пропозиції не повертається
учаснику. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
– 28400,00 грн. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути не менший ніж строк дії
тендерної пропозиції. Гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття), шляхом списання (бронювання) коштів з
поточного рахунку принципала для резервування
грошового забезпечення (покриття) гарантії, якщо
це передбачено договором про надання гарантії,
укладеним між принципалом і банком-гарантом.
Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно
бути підтверджено оригіналом довідки (листа,
тощо), виданої банком-гарантом (надається у складі
тендерної пропозиції), завіреної печаткою банку-
гаранту та підписом уповноваженої особи банку-
гаранту з підтвердженням повноважень
уповноваженої особи від банку, що видав таку
гарантію. Застереження щодо випадків, у разі якщо
забезпечення тендерної пропозиції не повертається
учаснику вказані у пункті 3 цього Розділу. До
електронної банківської гарантії додаються: ліцензія
банку та довіреність на уповноваженого підписанта
банку. Вказані документи повинні надавати
підтвердження чинності повноважень підписанта
банку-гаранту протягом всього періоду дії
забезпечення тендерної пропозиції. Пропозиції, що
не супроводжуються забезпеченням тендерної
пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до
пункту 44 Особливостей. Усі витрати, пов’язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. Банківські
реквізити Замовника: назва: Комунальне
некомерційне підприємство "Великомихайлівська
багатопрофільна лікарня” Великомихайлівської
селищної ради Одеської області код за ЄДРПОУ:
01998727 місцезнаходження: 67100, Одеська обл.,
смт. Велика Михайлівка, вул. Центральна, 248
банківські реквізити:
UA743288450000026008300217226 Одеське обласне
управління АТ Ощадбанк м.Одеса



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

28400 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


